ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ

общественного Совета по вопросам проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг (далее -  НОК) учреждениями культуры на 2020 -  2021 годы

р.п. Шербакуль 10.01.2020 г.

Присутствовали:

Тебенко Александр Иванович - Председатель общественного Совета;

Белецкая Любовь Георгиевна - Член общественного Совета;

Баранец Валентина Павловна - Член общественного Совета;

Миллер Олег Николаевич - Член общественного Совета;

Конченко Лидия Петровна - Член общественного Совета

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотреть на заседании общественного Совета по НОК:
- План работы общественного Совета по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг учреждениями культуры на 2020 год;
- График выездных проверок выполнения планов мероприятий по улучшению качества
работы муниципальных учреждений культуры на 2020 год.

ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

1. Утвердить:
- План работы общественного Совета по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг учреждениями культуры на 2020 год;
- График выездных проверок выполнения планов мероприятий по улучшению качества
работы муниципальных учреждений культуры на 2020 год.

Председатель общественного Совета А.И. Тебенко